
 

 

  

                                                                                                                                                                         

                                                   Uchwała Nr XXII.141.2017   

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

             w sprawie  sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXI.133.2016  

                                 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ), art. 212, 214, 215, 220,  

235-237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 

885  z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXI.133.2016 Rady Gminy Grzegorzew 20 grudnia 2016 r zmieniającą  

uchwałę budżetową  na rok 2016 dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej.  

W postanowieniu § 1 ust.11 przedmiotowej uchwały wprowadzające zmiany  w załączniku 

Nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu,  

dz. 801 rozdziale 80149 § 4440  w kolumnie  Zmniejszenia (-) wpisano kwotę 274,00 zł, 

a winno być  

 dz. 801 rozdziale 80149 § 4440  w kolumnie Zwiększenia  (+) w kwocie 274,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          

        w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
                                                                              

                                                                                          

 

 
                                                                PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

                                                                                           /-/ Waldemar Banasiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


